SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 036 – Edital de Chamada Pública Nº 001/2021

A Secretaria Municipal  de Saúde,  no uso das atribuições,  CONVOCA o candidato aprovado no
Processo Seletivo Simplificado Edital de Chamada Pública Nº 001/2021, abaixo relacionado para
manifestar interesse na vaga pelo e-mail rhsmsbigua@gmail.com até o dia 18  /01/2022   para dar
início ao processo de sua admissão.

A MANIFESTAÇÃO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, NO PRAZO ACIMA
MENCIONADO,  ENTENDENDO-SE  QUE  A  NÃO  MANIFESTAÇÃO  NO  PRAZO  SERÁ  TIDO  COMO
DESISTÊNCIA  DA  EXPECTATIVA  DO  DIREITO  À  VAGA. Após  entrega  de  documentos,  incluindo
aprovação no exame pré-admissional, o candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 14 de janeiro de 2022.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30HS

019 – MARCELO JOSÉ DE MELLO- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
020 – ROSA LISIANE MIRANDA NUNES - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
021 – TAIANA RODRIGUES DA COSTA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
022 – CARINE PEREIRA DA SILVA TEODORO - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE
2001.
023 – VANESSA DIAS COLMANN - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
024 – MAYCON CESAR DA COSTA SIQUEIRA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE
2001.
025 – ELIZÂNGELA MACHADO - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
026 – SILVIO SANTANA CABRAL - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
027 – GISELE MACHADO - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
028 – FELIPE RODRIGUES DA SILVA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.

CARGO: CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 40HS

042 - CRISTIANE HEPP DA SILVA- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
043 - MARIELI GOYA MARQUES - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
044 - CLEIDE MARIA DA SILVA DE SOUZA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE
2001.
045 - CLAUDIA REGINA RIBEIRO- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.

mailto:rhsmsbigua@gmail.com

046 - ELISANGELA LEITE GONCALVES - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
047 - ANA PAULA WEBBER - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
048 - MAXIVAN MACHADO SOARES- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
049 - CARINA FAGION BLAMBILA VIANA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE
2001.
050 - ELISÂNGELA SCHUQUEL MATTIONI - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE
2001.
051 - JORGE MAURÍCIO GONÇALVES- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
052 - TAIANA RODRIGUES DA COSTA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
053 - LILIAN VANESSA DE ANDRADE - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
054 - JOSIANE TEIXEIRA ALBONICO - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.

CARGO: ENFERMEIRO – 30HS

038 – TATIANI DELFIS DA CRUZ DA MAIA- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE
2001.
039 – CARLA BRIM FRANCO DE FREITAS- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
040 – SCHUBERT BATISTA FREIRE- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
041 – VANESSA ROSA DOS SANTOS- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
042 – LEONARDO GERMANO ALVES- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.

CARGO: ENFERMEIRO – 40HS

080 – BRUNA SANTOS DE FREITAS MATESCO - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE
2001.
081 – TIAGO LUIZ DE SOUZA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
082 – ROGER FARIAS LOPES- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
083 – EMANOELE LEITZKE BOTELHO- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.
084 – ANA PAULA SAMPAIO MENDONÇA COSTA - Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563
DE 2001.
085 – ALINE MARIANE RUFATTO- Chamada de acordo com o Art. 3ª da Lei Nº1563 DE 2001.

Rua Vereador Emídio Amorim Veríssimo – s./n.
Bairro Praia João Rosa – Biguaçu –  CEP 88.160 -290

Telefone (48) 3039-8500     E-mail: rhsmsbigua@gmail.com

mailto:rhsmsbigua@gmail.com